O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo - IASES - torna público o resultado dos

recursos do Processo Seletivo – Edital 002/2016.

CARGO: ANALISTA DE SUPORTE SOCIOEDUCATIVO -
ADMINISTRADOR

Nº INSCRIÇÃO Nº PROCESSO PARECER

401393 78092868 INDEFERIDO

411932 78075084 INDEFERIDO

Vitória (ES), 20 de junho de 2017

Lariza T. Casale Barbosa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 002/2016